VERANSTALTUNGSKALENDER 2025

05.01.
10.01.
11.+12.01.
17.01.
18.01.
24.01.
26.01.

27.02.
02.03.
19.03.
23.03.
30.03.

06.04.
12.04.
18.04.
19.04.
21.04.
30.04.
30.04.

01.05.
17.05.

07.06.
18.-22.06.
01.-04.08.

01.08.

03.08.

20.09.

02.10.
13.-24.10.
31.10.

08.11.
23.11.
28.11.
30.11.

06.12.
13.12.

Sternsingeraktion
Jahreshauptversammlung
Hallenkreismeisterschaft Jugend
Jahreshauptversammlung
Jahresbeginnfeier
Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

Kappensitzung an Weiberfastnacht
Kinderkarneval
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung

Zerfer Friihjahrsputz
Raucherforellenverkauf
Osterrallye

Ostereiersuche
Maibaumaufstellung in Niederzerf
Maibaumaufstellung in Oberzerf
Traditionelles Erbsensuppenessen

Einweihung des Walderlebnispfades

Vereinstag

45. Int. Jugendturnier und 60-jahr. Jubildum

St. Laurentius Kirmes

Kirmes-Rock

Kinderkirmesrallye mit Entenrennen sowie

,Mensch drgere dich nicht* - Turnier
2. Spéatsommerfest

80er Party

Kinderprojekttage in den Herbstferien
Halloween-Lauf

St. Martinsfeier

Gefallenengedenken
Weihnachtsbaumaktion
Seniorennachmittag
Weihnachtsmarkt

Weihnachtsbaumverkauf

68

Kath. Pfarrgemeinde
Tennisverein

FC Zerf

Freiwillige Feuerwehr
Gemeinsam fiir Zerf
FC Zerf

MYV ,Lyra“ Zerf

Kath. Frauengemeinschaft
Gemeinsam fiir Zerf
Gesangyverein
Gemeinsam fiir Zerf
Angelverein
Volkstanzgruppe
Ortsgemeinde und GfZ
Angelverein
Motorsportclub

Neue Liste Zerf
Ortsgemeinde
Freiwillige Feuerwehr
MV ,Lyra“ Zerf

Ortsgemeinde

Gemeinsam fiir Zerf
FC Zerf
Ortsgemeinde

Volkstanzgruppe

Gemeinsam fiir Zerf
Zerfer Jugend

Neue Liste Zerf
Gemeinsam fiir Zerf

Gemeinsam fir Zerf

Orts- und Pfarrgemeinde
Ortsgemeinde
Gemeinsam fiir Zerf

Ortsgemeinde

Gemeinsam fiir Zerf

Ortsgemeinde



