## **VERANSTALTUNGSKALENDER 2025**

05.01.	Sternsingeraktion	Kath. Pfarrgemeinde
10.01.	Jahreshauptversammlung	Tennisverein
11.+12.01.	Hallenkreismeisterschaft Jugend	FC Zerf
17.01.	Jahreshauptversammlung	Freiwillige Feuerwehr
18.01.	Jahresbeginnfeier	Gemeinsam für Zerf
24.01.	Jahreshauptversammlung	FC Zerf
26.01.	Jahreshauptversammlung	MV "Lyra" Zerf
27.02.	Kappensitzung an Weiberfastnacht	Kath. Frauengemeinschaft
02.03.	Kinderkarneval	Gemeinsam für Zerf
19.03.	Jahreshauptversammlung	Gesangverein
23.03.	Jahreshauptversammlung	Gemeinsam für Zerf
30.03.	Jahreshauptversammlung	Angelverein
06.04.	Jahreshauptversammlung	Volkstanzgruppe
12.04.	Zerfer Frühjahrsputz	Ortsgemeinde und GfZ
18.04.	Räucherforellenverkauf	Angelverein
19.04.	Osterrallye	Motorsportclub
21.04.	Ostereiersuche	Neue Liste Zerf
30.04.	Maibaumaufstellung in Niederzerf	Ortsgemeinde
30.04.	Maibaumaufstellung in Oberzerf	Freiwillige Feuerwehr
01.05.	Traditionelles Erbsensuppenessen	MV "Lyra" Zerf
17.05.	Einweihung des Walderlebnispfades	Ortsgemeinde
07.06.	Vereinstag	Gemeinsam für Zerf
1822.06.	45. Int. Jugendturnier und 60-jähr. Jubiläum	FC Zerf
0104.08.	St. Laurentius Kirmes	Ortsgemeinde
01.08.	Kirmes-Rock	Volkstanzgruppe
03.08.	Kinderkirmesrallye mit Entenrennen sowie	
	"Mensch ärgere dich nicht" - Turnier	Gemeinsam für Zerf
20.09.	2. Spätsommerfest	Zerfer Jugend
02.10.	80er Party	Neue Liste Zerf
1324.10.	Kinderprojekttage in den Herbstferien	Gemeinsam für Zerf
31.10.	Halloween-Lauf	Gemeinsam für Zerf
08.11.	St. Martinsfeier	Orts- und Pfarrgemeinde
23.11.	Gefallenengedenken	Ortsgemeinde
28.11.	Weihnachtsbaumaktion	Gemeinsam für Zerf
30.11.	Seniorennachmittag	Ortsgemeinde
06.12.	Weihnachtsmarkt	Gemeinsam für Zerf
13.12.	Weihnachtsbaumverkauf	Ortsgemeinde